164 – São Paulo, 126 (52) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sábado, 19 de março de 2016

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 117/01/2016 de 03/02/2016 – PROCESSO Nº 948/2016.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

2. Componente curricular: Língua Estrangeira Modern a – Inglês
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
08/ Amanda Rodrigues Alves de Oliveira/ 46.196.642-6/ 79,30/ 1º
05/ Monique Bueno/ 41.125.682-8/ 58,00/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
07/ 47.420.667-1
09/ 46.799.254-X
11/ 27.579.687-5
13/ 41.639.404-8
5. Componente curricular: Linguagem, Trabalho e Tec nologia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
02/ Andrea Aparecida Vieira de Souza/ 27.383.506-3/ 67,60/ 1º
08/ Amanda Rodrigues Alves de Oliveira/ 46.196.642-6/ 56,00/ 2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
06/ 40.219.484-6/ 42,3
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 14.417.135-1
07/ 47.420.667-1
09/ 46.799.254-X
10/ 46.372.207-3
13/ 41.639.404-8
6. Componente curricular: Inglês Instrumental
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
08/ Amanda Rodrigues Alves de Oliveira/ 46.196.642-6/ 79,60/ 1º
05/ Monique Bueno/ 41.125.682-8/ 60,00/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 48.834.186-3
07/ 47.420.667-1
09/ 46.799.254-X
11/27.579.687-5
8. Componente curricular: Enfermagem em Saúde Menta l

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ MG-12.110.879
9. Componente curricular: Assistência de Enfermagem  em Urgência e Emergência
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ MG-12.110.879